
19 R Ε0005128771 2019-06-19 
110 \ Υ'[ΓΧ Ε1υ ΚΡΗΤΗΣ 
111:1Υ71"Λ`—'11 01hQAU~i1hS~ ti[ΙΙΙΡΕ_ΤΩλ —ΤλiΗλ7λ ΠΡΟΑ1ΗUΙ 11\ 
hτίΙι'ιο Ε5 , Ί1οίητεχeειούποιη δουιοιυιόισνά  73100 Χσιιά  
Τηλ: 21210 37049. 37047, 37016. 37019 βαχ2821π 3075 Ειπώ!: ρτοmισmπί1.ttιι_ιτ 

ΕΝΤΥΠΟ Π2 
(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ) 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών 
(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 

για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 € έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 

Στοιχεία ενδιαφεροµένου: 

Ονοµατεπώνυµο: ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΟΕΝΑΚΗ 

Σχολή/∆ιεύθυνση/ 
Τµήµα: 

∆Ι ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ιδιότητα: ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ∆Ι ΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΚΑ∆ΗΜΑΪΚΩΝ 
ΟΕΜΑΤΩΝ 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37271 

Ε-mail: athenaki@isc.tuc.χr 

Κυρίες/ κύριοι, 

Σας προσκαλούµε να υποβάλλετε προσφορά  για την προµήθεια) παροχή  των παρακάτω 
ειδών/υπηρεσιών σύµφωνα µε τις ακόλουθες οριζόµενες κατ' ελάχιστο τεχνικές προδιαγραφές και 
ποσότητες: 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ- ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ:  

1)Εντυπα εξετάσεων (50.000 τεµάχια): αφορά  στην εκτύπωση εντύπων (κόλλες εξετάσεων, µεγέθους Α4), 
8 σελίδων µε καρφίτσα (2 τετρασέλιδες συραµµένες), µονόχρωµη εκτύπωση µε ρίγες και συγκεκριµένο 
κείµενο στην 1η σελίδα, σύµφωνα µε επισυναπτόµενο υπόδειγµα εντύπου νπ' αριθµ Ι. 

2) Ανάγλυφο χαρτί  για εκτύπωση πτυχίων (1.000 τεµάχια): αφορά  στην εκτύπωση υδατογραφηµένων 
εντύπων (κόλλες µεγέθους Α4) µε το σήµα του Ιδρύµατος, ως υδατογράφηµα, χρώµατος κ ίτρινου, που θα 
χρησιµοποιηθούν για εκτύπωση πτυχίων, σύµφωνα µε επισυναπτόµενο υπόδειγµα εντύπου υπ' αριθµ 2. 

Π ΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

) Προϋπολογισµός 3.800,00 έ  συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για τα έντυπα εξετάσεων. 

2) Προϋπολογισµός 200,00 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ γιατο ανάγλυφο χαρτί  για εκτύπωση. 

Συνολικός Προϋπολογισµός (ολογράφως και αριθµητικώς): τέσσερις χιλιάδες (4.000) ευρώ. 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ:  

Τακτικός Προϋπολογισµός Πολυτεχνείου Κρήτης ΚΑΕ 1293α. 



19RE0005128771 2019-06-19 
Π{)ΛΣΤΕΧ ti1?ΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘ ΝΣΙ1 ΟΙΚΟΝΟ~ίΙΚΩΝΣΙΙΙΙΡΕΣΙ~ΙΝ -ΤΜ1{ΜΑΙ1ΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτ ρχη G Πηληεε;,~ιι.ί.-,,.η Κ(' \ ·π ηιινά  731 0) Χαηό  

υ 	ι4. 	Ι , 	υ!9 	Γι 22 10 37075 	ι1: 1ποπνιι πυιί[ιικτ 

CPV (Κωδικολόνιο ειδών):  

22420000-0 χαρτί  µε σφραγ ίδα 

30197620-8 Χαρτί  γραφής 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΗΣ- ∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 31/07/2019 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ:  

Στην προσφορά  σας Θα πρέπει υποχρεωτικά  να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

Ι. 	Επωνυµία εταιρείας 

ΑΦΜ εταιρείας 
'Εδρα/ ∆ιεύθυνση 

Τηλέφωνο επικοινωνίας 

Ηλεκτρονική  διεύθυνση (e-mail) 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:  

Προς απόδειξη µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού  κατά  τα οριζόµενα κατ' εφαρµογή  των άρθρων 73 
(παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016 καιτις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά  σας Θα συνοδεύεται 
υποχρεωτικά  από  τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονοµικού  φορέα οι λόγοι αποκλεισµού  της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412J2016 

ήτοι: 
α) συµµετοχή  σε εγκληµατική  οργάνωση, όπως αυτή  ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2008/841/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέµηση τον οργανωµένου 
εγκλήµατος(ΕΕ 1300 της 11.11.2008σ.42), 
β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύµβασης περί  της καταπολέµησης της διαφθοράς στην 
οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή  των κρατών-µελών της 'Ενωσης (ΕΕ C 195 της 
25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 2003/568/∆ΕΥ του 
Συµβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέµηση της δωροδοκίας στον ιδιωτικό  τοµέα (ΕΕ L 192 

της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείµενη νοµοθεσία ή  στο εθνικό  δίκαιο του 
οικονοµικού  φορέα, 
γ) απάτη, κατά  την έννοια τον άρθρου 1 της σύµβασης σχετικά  µε την προστασία των οικονοµικών 
συµφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η οποία κυρώθηκε µε το ν. 
2803/2000 (Α' 48), 
δ) τροµοκρατικά  εγκλήµατα ή  εγκλήµατα συνδεόµενα µε τροµοκρατικές δραστηριότητες, όπως ορίζονται, 
αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαtσιο 2002/475/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 
2002, για την καταπολέµηση της τροµοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή  ηθική  αυτουργ ία ή  
συνέργεια ή  απόπειρα διάπραξης εγκλήµατος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 αυτής, 
ε) νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες ή  χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας, όπως 
αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου 

2 



19RE0005128771 2019-06-19 
ΠΟΑΎΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΙΤΗΡΕΣΙΩ\ 	'.14 ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτ γιο Ε5 , Πολυτsητιοίmολη λrnηroυαιδια t 73 ΙιΜ λσιιυ 
Τηλ.: 2$210 37049. 37067. 3701(. .12019 Γαt2~3 Ιπ37ιι75 Επιαί1:ρτπmιπιηαίtιυcs 

της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά  µε την πρόληψη της χρησιµοποίησης του χρηµατοπιστωτικού  

συστήµατος για τη νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες και τη χρηµατοδότηση της 

τροµοκρατίας (ΕΕ L 309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωµατώθηκε στην εθνική  νοµοθεσία µε το ν. 
3691/2008 (Α' 166), 
στ) παιδική  εργασία και άλλες µορφές εµπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της Οδηγίας 
2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, για την πρόληψη 
και την καταπολέµηση της εµπορίας ανθρώπων και για την προστασία των θυµάτων της, καθώς και για 
την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/∆ΕΥ του Συµβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), 
η οποία ενσωµατώθηκε στην εθνική  νοµοθεσία µετον. 4198/2013 (Α 215). 

Σε περίπτωση φυσικού  προσώπου η Υπεύθυνη ∆ήλωση υπογράφεται από  τον οικονοµικό  φορέα. 
Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου υποβάλλεται Υπεύθυνη ∆ήλωση εκ µέρους του νοµίµου 

εκπροσώπου ως εξής: 
Με µόνη την υπογραφή  του κατά  περίπτωση εκπροσώπου του οικονοµικού  φορέα ώστε να αποδειχθεί  η 

προκαταρκτική  απόδειξη των λόγων αποκλεισµού  που αναφέρονται στην παράγραφο 1 του άρθρου 73 
του Ν. 4412/2016 γιατο σύνολο των φυσικών προσώπων που είναι µέλη του διοικητικού, διευθυντικού  ή  

εποπτικού  οργάνου του ή  έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή  ελέγχου σε αυτόν. Ως 

εκπρόσωπος του οικονοµικού  φορέα νοείται ο νόµιµος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από  το 

ισχύον καταστατικό  ή  το πρακτικό  εκπροσώπησής του κατά  το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή  το 

αρµοδίως εξουσιοδοτηµένο φυσικό  πρόσωπο να εκπροσωπεί  τον οικονοµικό  φορέα για διαδικασίες 

σύναψης συµβάσεων ή  για συγκεκριµένη διαδικασία σύναψης σύµβασης. 

Φορολογική  ενηµερότητα σε ισχύ. 

Ασφαλιστική  ενηµερότητα σε ισχύ. 

Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου, γενικό  πιστοποιητικό  και πιστοποιητικά  ισχύουσας 
εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ. 

Η οικονοµική  προσφορά  σας θα υποβληθεί  µαζί  µε τα ανωτέρω δικαιολογητικά  το αργότερο έως 
28/06J2019, ηµέρα Παρασκευή  και ώρα 14.00 στο Τµήµα Πρωτοκόλλου του Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο 
Ε3, Γραφείο 004, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, 73132 Χανιά  προκειµένου να πρωτοκολληθεί. Σε 
περίπτωση που για οποιονδήποτε λόγο δεν είναι εφικτή  η πρόσβαση στο ανωτέρω γραφείο, οι φάκελοι 
θα υποβάλλονται στο Τµήµα Προµηθειών του Πολυτεχνείου Κρήτης, Κτήριο Ε5, Γραφεία 021 και 023. 
Εναλλακτικά  η οικονοµική  προσφορά  µπορεί  να υποβάλλεται στην ηλεκτρονική  διεύθυνση: 
dath@isc.tuc.κr  

ν Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του 
Νόµου 4270/2014. 

Χανιά, 18/6/2019 

Ο/ Η αιτών/ αιτούσα 

Dimitra 
Athenaki 

DigίυBy tigMd πγ Dίmπιι 
ΑιΑmιU 
Οικ: 2019.ω.18 1445:57 
,03η0· 

(Ονοµατεπώνυµο ολογράφως) 
∆ήµητρα Αθενάκη 

3 



Υπόδειγμα εντύπου υπ΄αριθμ 1



Υπόδειγμα εντύπου υπ΄αριθμ 2


	Π
	00000001
	00000002
	00000003




